2019年 11月 25日

各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田代正美
 （コード番号 : 9 9 5 6 東証・名証一部）
問い合わせ先 常 務 取 締 役

総 務 部 長 篠花 明
電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 6 1

「令和元年台風第19号」災害義援金寄託に関するお知らせ

「令和元年台風第19号」により被災されました皆様に、心よりお見舞い申し上げます。
バローグループでは、被災された方々の支援に向けて、グループ各店舗及び事業所にて募金活動を行いま

した。皆様方からのご支援に深く感謝申し上げるとともに、下記の通り日本赤十字社に義援金として寄託す

ることをお知らせいたします。
皆さまの温かいご支援に感謝申し上げるとともに、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

1． 義援金

金8,772,077円
2019年10月16日から10月31日まで、バローグループの各店舗及び事業所にて実施した募

金活動にお寄せいただいた義援金総額となります。

2． 寄託先
日本赤十字社
11月29日に日本赤十字社へ上記義援金を寄託いたします。

以  上